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Szanowni Państwo, 

zwracamy się z serdecznym apelem o wsparcie naszego Ośrodka który zapewnienia tymczasową, ale 
stabilną opiekę dla noworodków i niemowląt w sytuacjach kryzysowych, które zostały czasowo lub trwale 
pozbawione opieki rodziców.  

Przyjmujemy noworodki i niemowlaki: 

• Niechciane   

• Pozostawione po urodzeniu w szpitalu 

• Pozostawione w oknie życia 

• Opuszczone na oddziałach pediatrycznych 

• Odebrane rodzicom na skutek interwencji sądu lub policji 

Ośrodek oferuje bezpieczne środowisko dla 15 dzieci od urodzenia do 1 roku życia. 

Nasz zespół doświadczonych specjalistów, w tym logopedy, pedagoga, psychologa, fizjoterapeuty 

i dietetyka, pracuje co dzień, aby dostarczyć dzieciom odpowiednią opiekę i wsparcie. 

Zasięg działania: 
Nasze działania mają charakter regionalny, skupiający się na terenie 

województwa śląskiego, zgodnie z jego granicami administracyjnymi 

ale jesteśmy otwarci na przyjmowanie dzieci z całej Polski. 

W Jaki Sposób Możecie Nam Pomóc? 
Wsparcie finansowe:  

Zachęcamy do przekazania darowizny na nasze konto bankowe. 

Każda, nawet najmniejsza kwota, przekłada się na konkretne wsparcie 

dla dzieci przebywających w naszym Ośrodku.  

Dary rzeczowe:  

Regularnie potrzebujemy różnych artykułów, w zależności od potrzeb dzieci przebywających w Ośrodku. 

Sponsoring i usługi specjalistyczne:  

Jeżeli jesteś firmą, która chciałaby nawiązać z nami współpracę sponsorską, prosimy o kontakt.  

Z przyjemnością omówimy możliwe formy współpracy, które przyniosą korzyść obu stronom, jednocześnie 

pomagając naszym maluchom. 

Dlaczego Warto Nas Wspierać? 
Wspierając nas, pomagacie najmłodszym dzieciom, które już na początku swojej drogi życia zderzyły się 

z trudnościami, tj. brak miłości, akceptacji i przywiązania. Dzięki temu możecie przyczynić się do 

budowania lepszego świata, w którym każde dziecko ma szansę na godne życie i pełen rozwój. 

Aby dowiedzieć się więcej o tym, jak możecie pomóc prosimy o kontakt z naszym Ośrodkiem. Jesteśmy 

wdzięczni za każdą formę wsparcia. Razem możemy przyczynić się do zmiany w życiu tych dzieci. 
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Więcej informacji o naszym Ośrodku możecie Państwo znaleźć na stronie https://domzycia.pl/ 
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